
 

 

Yusuf KEYİK 
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yön. Kur. Başkanı 

 

Burdur 5.5.1961 doğumlu olan Yusuf Keyik, altı nüfuslu bir ailenin ikinci çocuğudur. 

Hüsnü Bayer İlkokulu’nda ilköğrenimini yaptıktan sonra, ilk basamaklarından çalışmaya 

başladığı iş hayatına atıldı. 1981-1983 arası tamamladığı vatani görevinden sonra, kendi dar 

imkanları ve ailesinin desteği ile nakliyeciliğe başladı. İş hayatına, halen nakliyecilikle devam 

etmektedir. Keyik ayrıca; nakliyecilikte tır filosu kurma, petrol tesisi işletmeciliği ve 

mermercilik sektöründe deneyimler yaşamıştır.  

Maddi destekten daha çok önem verdiği doğruluk, dürüstlük, saygı, sevgi, sorumluluk 

gibi erdemlerle kendisine kişilik kazandıran ailesine minnettarlığını her vesile ile ifade eden 

Yusuf Keyik, iş hayatında ilkeli olmayı hep önemsemiştir. 

Bir yandan iş hayatı devam ederken, çevresinin teşvikleriyle getirildiği ve seçildiği sivil 

toplum görevlerine, siyasi parti yöneticiliği ile başladı. 1999 yılında katıldığı Burdur Ticaret ve 

Sanayi Odası seçimlerinde Meclis Üyesi seçildi. Üç yıl süren üyelik döneminde Yönetim 

Kurulu ve Katip Üyeliklerinde görev yaptı. 

2002-2005 arası seçildiği Burdur TSO Meclis Üyeliği döneminden sonra, 5 Mart 2005 

Oda seçimlerinde, 11 grup ve 28 üyeden oluşan bir ekiple katıldığı seçimi kazanan Yusuf 

Keyik,  birinci dört yıllık Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini yürüttü. 11 Ocak 2009 seçimlerine tekrar katılan Keyik, 14 Meslek grubundan 10’unu 

kazanarak, ikinci dönem BUTSO Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.  

Halen bu görevini sürdüren Yusuf Keyik, evli ve üç çocuk babasıdır. Yusuf Keyik 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olarak Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Yönetim 

Kurulu’nun doğal üyesidir.  

İş hayatı ve sivil toplum teşkilatlarında daima ideal olarak, “Öncelikle Burdur’a ve 

Ülkeme yakışacak şekilde hizmet etmeyi şiar edindim. Burdur için, AB standartlarının üzerinde 

gelişmeler sağlayacak bir yapılanmayı hedefledim” diyen Keyik; her vesile ile şunu 

söylemektedir: 

“Burdur’un geleceği adına; siyasileriyle, valisiyle, belediye başkanlarıyla, sivil toplum 

örgütleriyle ve çok değerli halkımızla birlik beraberlik içinde olmak zorundayız. Güven 

duygusu ve ortaklık ruhunu geliştirmek mecburiyetindeyiz.”  

Başkan Yusuf Keyik, ancak bu şekilde Burdur’un her alanda hızlı bir gelişme 

sağlayabileceğine inanmaktadır.      


